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رئیسی بدون اشاره به سرنوشت هزینه های پیش خرید 
واکسن های قبلی کرونا:

 واکسن داخلی کرونا
 برای حمایت از تولیدکنندگان 
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 معامله ای برای فروش »مادری«

 تجارت چراغ خاموش »اهدای تخمک«
»بانوان زیر ۳۰ ســال، با اهدای تخمک، ۴ میلیون دریافت کنید« جمله  نوشــته شده روی برگه  شیشه 
ایســتگاه اتوبوس است؛ اگرچه نرخ تعیین شده در آن بســیار پایین است و با جست وجو در فضای مجازی 
می توان نرخ چند برابری نیز برای آن پیدا کرد، اما هر زن جوانی با عبور از کنار ایستگاه اتوبوس، نگاهی به 
آن انداخته و شاید در ذهن خود نیز به معامله پنهانی در این باره فکر کند. به گزارش ایسنا، از آنجا که زیر 

سایه نبود قوانین شفاف و نظارت قوی بر هر فرآیندی، امکان سوءاستفاده و...

نگرانی درباره برخورد روسیه و ناتو بالا گرفته است

فشار متقابل کرملین و غرب در نقطه جوش

بررسی تغییر قیمت ها از نیمه مرداد 1400 تاکنون

ماه عسل دولت سیزدهم رو به پایان است

صنعت آردسازی کشور پس از انقلاب اسلامی 
با حمایت دولت روز به روز به ســمت بهتر شدن 
گام برداشــت؛ در اواخر دهه 1380 این صنعت 
جزو بهترین های جهان به حســاب می آمد. پس 
از آغاز طرح هدفمنــدی یارانه ها روش کار در 
کارخانجات آردســازی کشور از حق العمل کاری 
بــه خرید گندم و فروش آرد تغییر یافت.  طی 4 
ســال پس از اجرای طرح خرید و فروش گندم و 
آرد کارخانجات، تورم ســالیانه موجب گردید 3 
مرحله قیمت گندم و آرد یارانه ای تغییر یابد و در 
طول این 4 سال ابتدای طرح هدفمندی یارانه ها 
شــاهد 3 مرحله افزایش قیمت در گندم و آرد 
یارانه ای بوده ایــم.  آخرین مرحله قیمت گذاری 
آرد و گندم یارانه ای سال 1393 صورت پذیرفت. 
پس از آن و در طول این 7 سال نرخ آرد یارانه ای 
تولیدی کارخانجات کشور ثابت باقی مانده است 

در حالی که هزینه های تولید و ســربار به شدت 
افزایش داشته است؛ چنین حرکتی موجب گردید 
دولت برای جبران بخشی از افزایش هزینه ها و 
زیان تحمیلی به کارخانجات آرد، یارانه پرداخت 
کند. معمولا ارقام و مبالغ در نظر گرفته شــده 
یارانه پس از گذشت بیش از یک سال و اقساطی 
پرداخت می شود. باتوجه به تورم سالیانه مبلغ در 
نظر گرفته شده در هنگام پرداخت بسیار ناچیز 

بوده و خواهد بود. 
 چنین روندی موجب گردیده اســت صنعت 
آرد کشور که در چند سال قبل جزو برترین های 
جهان بود، به دلیل عدم توجه دولت سال به سال 
بدون بازسازی مســتهلک گردیده و به نابودی 
نزدیک گردد. لذا بدینوسیله از مسئولین کشور 
همگان  اینکه  به  باتوجه  می گردد  درخواســت 
ارتقای کیفیــت محصولات  اســتحضار دارند 

تولیدی بــا پرداخت هزینه صــورت می گیرد؛ 
جلوگیری  به جهت  می گردد  عاجزانه  استدعای 
از نابودی این صنعت کشور که مسئولیت تولید 
کیفــی آرد، مواد غذایی اصلی ملت شــریف را 
برعهده دارد، تمهیدی اتخاذ فرمایند تا پرداخت 
هزینه تولید واحدهای آردسازی همزمان با تولید 
محصولاتشان صورت گیرد.  واحدهای آردسازی 
بابت تاخیر در پرداخت تسهیلات بانکی، مالیات، 
حق بیمــه تامین اجتماعــی و... جریمه تاخیر 
می پردازند. لذا برای بقــای خود نیازمند کمک 
مسئولان کشوری جهت تامین نقدی و هزینه های 
تولید خود هستند. شــایان ذکر است در سال 
1393 زمانی که نرخ  گذاری آرد و گندم یارانه ای 
صورت پذیرفت، مجموع هزینه های تولید و سربار 
واحدهای آردسازی حدود یک دهم قیمت مواد 
اولیه )گندم یارانه ای( بــود. در طول این هفت 

سال قیمت گندم و آرد یارانه ای ثابت باقی مانده 
است.  باتوجه به این سهم و افزایش هزینه های 
تولید و سربار، در سال جاری مجموع هزینه های 
تولید و سربار از هزینه مواد اولیه پیشی گرفته 
اســت و زیان وارده به واحدهای آرد سازی بیش 
از گذشته است. ضمن اینکه بنا به اعلام ریاست 
محترم سازمان برنامه و بودجه و معاونت محترم 
رئیس جمهور هیچ گونــه اعتباری برای پرداخت 
ضرر و زیان تولید آرد واحدهای آردسازی کشور 
در بودجه سال 1400 دیده نشده است. باتوجه به 
مطالب مطروحه بدون تردید صنعت آردســازی 
کشور که ســال های متمادی خدمتگزار مردم و 
نظام مقدس جمهوری اســلامی بوده و حتی در 
دوران هشت سال دفاع مقدس لحظه ای در تولید 
متولیان  بی توجهی  در صورت  ننمود  آرد درنگ 
دولتی، بی اختیار و ناخواسته به کما خواهد رفت.

مهندس سیدعلی شریعت، مدیرعامل آرد سفید ارمغان بجنورد عنوان کرد:

ضـرورت حمـایت از صـنعت آرد کشـور

تولیدکننده برتر انواع آردهای صنفی و صنعتی
تحول در کیفیت را از شعار به عمل تبدیل کردیم

آرد سـفید ارمغـان بجنورد

واحد نمونه ملی منتخب از سوی سازمان ملی استاندارد ایران 
در سال های 13۹1 و 1400
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تورم روزافزون، ارزش دستمزد ابتدای سال کارگران را به یک سوم کاهش داده است

کارگران، در انتظار حقوق شناور در سال 1401
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